Adjudicación de Menor Cuantía por Subasta Inversa Electrónica Presencial Nro. 332-2015-

CEP/GR a favor del postor GRUPO SANTA FE S.A.C. y como consecuencia de la

adjudicación de la buena pro suscribió el Contrato Nro. 076-2015-ADS-GRP, por un monto

de S/. 126,980.50 (ciento veintiséis mil novecientos ochenta con 50/100 nuevos soles), y

un plazo de ejecución de 5 días calendarios desde suscrito el contrato.

1.3 Como consecuencia de la ejecución contractual se generaron discrepancias entre las

partes que se encuentran determinadas por las siguientes pretensiones arbitrales: